Prefeitura de Mogi das Cruzes
Concurso Publico 1/2023

Estatistica de Candidatos Inscritos

Cidade de Aplicacao: MOGI DAS CRUZES

opgao

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

descrigao

Lavador e Lubrificador

Agente Sepultador

Encanador

Mecénico

Operador de Maquinas

Agente de Inspegao Sanitaria e Industrial de Produtos de Origem Animal
Agente Escolar

Auxiliar de Apoio Administrativo
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Fotografo

Motorista

Operador de Rede

Analista de Sistemas

Arquiteto

Bibliotecério

Biomédico

Dentista

Educador Ambiental

Especialista em Radio/TV e Multimidia
Fisioterapeuta em Saude

Médico Auditor

Médico Clinico Geral

Médico Ginecologista

Médico Pediatra

Médico Psiquiatra

Médico Psiquiatra Infantil

Médico Ultrassonografista

Nutricionista

PMMC2302

total

39
383
212
159
147
550

2979
11071
2238
541
936
360
433
883
176
580
1662
1323
180
428

17
144

14

29

26

2

21

1001

Estatistica Inscritos

1de?2 FUNDAGAO



Prefeitura de Mogi das Cruzes PMMC2302
Concurso Publico 1/2023
Estatistica de Candidatos Inscritos
Cidade de Aplicacao: MOGI DAS CRUZES
opcao descrigao total
029  Professor de Educacéo Fisica - 20 horas 473
030  Professor de Eudcagéo Fisica - 40 horas 752
Total de Inscritos 27759
Estatistica Inscritos 2de 2 FUNDACAO V



