Prefeitura de Mogi das Cruzes

Concurso Público 1/2023

Estatística de Candidatos Inscritos

Cidade de Aplicação: MOGI DAS CRUZES

opção	descrição	total
001	Lavador e Lubrificador	39
002	Agente Sepultador	383
003	Encanador	212
004	Mecânico	159
005	Operador de Máquinas	147
006	Agente de Inspeção Sanitária e Industrial de Produtos de Origem Animal	550
007	Agente Escolar	2979
800	Auxiliar de Apoio Administrativo	11071
009	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil	2238
010	Fotógrafo	541
011	Motorista	936
012	Operador de Rede	360
013	Analista de Sistemas	433
014	Arquiteto	883
015	Bibliotecário	176
016	Biomédico	580
017	Dentista	1662
018	Educador Ambiental	1323
019	Especialista em Radio/TV e Multimídia	180
020	Fisioterapeuta em Saúde	428
021	Médico Auditor	17
022	Médico Clínico Geral	144
023	Médico Ginecologista	14
024	Médico Pediatra	29
025	Médico Psiquiatra	26
026	Médico Psiquiatra Infantil	2
027	Médico Ultrassonografista	21
028	Nutricionista	1001

Prefeitura de Mogi das Cruzes

PMMC2302

Concurso Público 1/2023

Estatística de Candidatos Inscritos

Cidade de Aplicação: MOGI DAS CRUZES

opção	descrição	total
029	Professor de Educação Física - 20 horas	473
030	Professor de Eudcação Física - 40 horas	752
	Total de Inscritos	27759

